**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in  
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek  
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 219

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

**202** *wurmstichig quod signum crucis est adorandum*

*Quod deus est in . . . pingo. pingo quod ex me  
est pro me passvs. quod et est pro me caro factus  
hoc malvs atque bonus uidet. hic negat. alter adorat  
Et ≡ Xpistuc homo simul et deus est in utroque  
I . . . la non facit hoc. quod imago . . . reddit utrum-  
que uel . . . signat*

*ergo dei signum uenerans . orans. colis ipsum.*

*De sanctis quod possunt adiuuare sicut orare*

*(Am l. Rande abedefg ikl)*

*Si uiti palmes. capiti si menbra coherent  
Clauiger astra regens Petre tu quod habes mihi debes  
Hic tibi donatum. sed celo centuplicatum*

*Dès/// gressum claudio. resera<sup>s</sup> quoque regna po-  
lorum (darüber mihi si peto celum)*

*Nil igitur differt. Petrus adiuuet an Petrus oret  
Lumine nam vivit deitatis nostraque cernit*

*f. 1 Betsami interpretatur*

*2 . Liber monasterii Augie maioris.*

*Schild Libri Ieronimi presbiteri. | Questionum liber I | locorum  
liber I | De Interpretacionibus Hebraicorum nominum liber I | Ad Pa-  
machium de optimo genere Interpretandi liber I | Eucherius de Inter-  
preta(ci)onibus | Hebraicorum nominum libri 3*

*Im Catalog von 822 Becker 6 S. 6 De opusculis b. Hieronymi n. 85:  
'de nominibus Hebraicis volumen I.' Vgl. Catalog 15 Becker S. 32 n. 33  
— 35: 'Questionum hebraicarum volumina. III.' und codd. XXXV.  
XXXVI.*

*Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; 2 Lederspangen mit Metall  
beschlagen.*

+

**CCXIX.** 76 f. (2 c., 33 l.) 248 × 186, s. XIV.

*f. 1—60 = 10 Sexterne; 61—76 = 1 Octonar.*

*Isidorus de summo bono (= sententiarum libri III).*

*1, 1 Incipiunt capitula primi libri sancti Ysidori episcopi, qui sum-  
mum bonum appellatur.*

*... § expliciunt capitula. Incipit primus liber beati Ysidori epi-  
scopi, qui summum bonum (1, 2) appellatur. Quod deus summus et in-  
commutabilis sit. primum capitulum.*

*Svmmum bonum deus est ... (64' 2) ... letificandos includit. Amen.*

Explicit liber de summo bono. = *Opp. ed. Arevalo t. VI p. 115—362.*

**Hugonis de sancto Victore soliloquium de arra sponse.**

65, 1 Incipit soliloquium magistri Vgonis de arra sponse. homo.

Loquar secreto . . . (75' 2) . . . concupisco. Explicit liber magistri Vgonis de sancto Victore. qui dicitur arra sponse. = *Migne CLXXVI c. 951—970.*